
 

 

UCHWAŁA NR VII/38/2019 

RADY MIEJSKIEJ W MŁYNARACH 

z dnia 27 marca 2019 r. 

w sprawie projektu planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Młynary 

oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2019 r., poz.506) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 996, 1000, 1290, 1669 i 2245), uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Młynary, 

a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Młynary i inne 

organy, na okres od 1 września 2019 r. Plan stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Młynary. 

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 

publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Karol Jóźwiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 8 maja 2019 r.

Poz. 2300



Załącznik do uchwały Nr VII/38/2019 

Rady Miejskiej w Młynarach 

z dnia 27 marca 2019 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Młynary, a także granice 

obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Młynary oraz inne organy,  

od dnia 1 września 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły 
Granice obwodu szkoły od dnia 

1 września 2019 r. 

1. Szkoła Podstawowa  im. Stefana 

Żeromskiego w Młynarach 

ul. Warszawska 1 

14-420 Mlynary 

Młynary, Bronikowo, Broniszewo, 

Gardyny, Janiki pasłęckie, Kobyliny, 

Krasinek, Kwietnik, Mikołajki, 

Młynarska Wola, Ojcowa Wola, 

Olszówka, Sąpy, Sokolnik, Sucha, 

Warszewo, Zastawno, Zaścianki 

2. Szkoła Podstawowa  w Błudowie Błudowo 48 

14-420 Młynary 

Błudowo, Karszewo, Kraskowo, 

Kurowo Braniewskie, nowe 

Monasterzysko, Nowe Sadłuki, 

Myśliniec, Płonne, Podgórze, Rucianka, 

Stare Monasterzysko, Włóczyska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2300


		2019-05-08T09:43:18+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




